臺北市女童軍會  函

                                                 地    址：10491臺北市建國北路一段23巷28號4樓

                                                 電    話：(02)27410076   傳真：(02)27410115

                                                 電子信箱：tpgsc.tpgsc@msa.hinet.net
網    址：http://tpgsc.scout.club.tw
    連 絡 人：李惠美
受文者：本會所屬各級女童軍團
速    別：速件

發文日期：中華民國102年4月3日

發文字號：北女童華字第102014號

附    件：宣導禮讓活動參考地點、「宣導禮讓活動」意願調查表
主旨：為呼應102年度交通禮讓月活動，本會發起「女童軍宣導禮讓活動」，活動地點以捷運車站周邊場地或公車站牌為主，請各團踴躍參與配合宣導共襄盛舉，敬請  查照。

說明：
一、依據臺北市政府教育局102年3月8日北市社教科第10233092900號函辦理。
二、為配合臺北市政府教育局推廣102年度交通禮讓月活動，訂於5月1日至5月31日止請本會所屬各女童軍團配合宣導以身作則。

三、本予「日行一善」之童軍理念，請各團於上述時間中利用平常日或假日舉辦『女童軍宣導禮讓活動』，並請各團認養公車站牌或捷運站活動。
四、活動地點：
(一).捷運站：以捷運車站出入口外部之空間為主，若遇特殊活動出入民眾擁擠情況時，以不影響行人動線之流暢及安全下，於人行道入口處作宣導活動。
 (二).公車站牌：在不影響交通及注意人身安全下作宣導活動。
 (三)102年主題：『車讓人，人敬車，互相禮讓最安全』。
四、請速將「意願調查表」傳真或E-mail至本會彙整，以便與台北大眾捷運股份
    有限公司協調配合。
  五、將於102年5月4日下午市府捷運站 擴大辦理宣導活動，若願意参加當日活
       動的團請於4月22日前E-mail或傳真到本會。

  六、各團於活動結束後將参加人員名冊送交本會以核發服務證明。
七、標語slogan：
(1)感恩惜福，讓座有愛！       (2)日行一善，就從讓座開始！
(3)我讓座，因我心中有愛！     (4)我讓座，因為我年輕！
(5)臺北有禮，城市有愛！       (6)愛就是說請坐！
(7)心中有愛，就從讓座開始。   (8)行車有禮，讓人先行！
(9)城市之美，就從讓座開始。   (10)有愛無礙，你（禮）讓最high！
正本：本會所屬各級女童軍團

副本：臺北市政府教育局社教科   臺北市議會陳議員孋輝
理事長
臺北市女童軍會  函

受文者：臺北市議會  林議員奕華
速    別：速件

發文日期：中華民國100年4月27日

發文字號：北女童華字第100017號

附    件：宣導禮讓活動參考地點、「宣導禮讓活動」意願調查表
主旨：為呼應100年度交通禮讓月活動，本會發起「女童軍宣導禮讓活動」，活動地點以捷運車站周邊場地或公車站牌為主，請各團踴躍參與配合宣導共襄盛舉，敬請  查照。

說明：
一、依據臺北市政府教育局100年4月18日北市社教科第100345581200號函辦理。
二、為配合臺北市政府教育局推廣100年度交通禮讓月活動，訂於5月1日至5月31日止請本會所屬各女童軍團配合宣導以身作則。

三、本予「日行一善」之童軍理念，請各團於上述時間中利用平常日或假日舉辦『女童軍宣導禮讓活動』，並請各團認養公車站牌或捷運站活動。
四、活動地點：
(一).捷運站：以捷運車站出入口外部之空間為主，若遇特殊活動出入民眾擁擠情況時，以不影響行人動線之流暢及安全下，於人行道入口處作宣導活動。
 (二).公車站牌：在不影響交通及注意人身安全下作宣導活動。
四、請速將「意願調查表」傳真或E-mail至本會彙整，以便與台北大眾捷運股份
    有限公司協調配合。
  五、將於100年5月8日下午2時在西門捷運站暨5月22日上午11時在信義廣場

      公園擴大辦理宣導活動，若願意参加當日活動的團請於5月4日前E-mail或傳

      真到本會。

  六、各團於活動結束後將参加人員名冊送交本會以核發服務證明。
七、標語slogan：
(1)感恩惜福，讓座有愛！       (2)日行一善，就從讓座開始！
(3)我讓座，因我心中有愛！     (4)我讓座，因為我年輕！
(5)臺北有禮，城市有愛！       (6)愛就是說請坐！
(7)心中有愛，就從讓座開始。   (8)行車有禮，讓人先行！
(9)城市之美，就從讓座開始。   (10)有愛無礙，你（禮）讓最high！
正本：本會所屬各級女童軍團

副本：臺北市政府教育局社教科   臺北市議會 林議員奕華  中華民國台灣女童軍總會
理事長